
Aug
us

t 6
, 2

02
5, 

4:5
1 p

m
СМАРТФОНИ И СМАРТ ЧАСОВНИЦИ > АКСЕСОАРИ ЗА СМАРТФОНИ

Бързо мини зарядно HAMA &quot;Eco&quot;, USB-C (PD) /
Qualcomm&reg; 3.0, 25 W, бяло

Модел : HAMA-187278
Бързо мини зарядно HAMA &quot;Eco&quot;, USB-C (PD) /
Qualcomm&reg; 3.0, 25 W, бяло
ПРОИЗВОДИТЕЛHAMA
ПРОДУКТОВ КОД187278
БАРКОД4047443507884
ГАРАНЦИЯ24 месеца
ТИП АКСЕСОАРМрежово зарядно устройство
СЪВМЕСТИМ БРАНДУниверсален
СЪВМЕСТИМИ ТЕЛЕФОНИУниверсален
СВЪРЗАНОСТUSB-C
ИЗХОД25 W
ЗАХРАНВАНЕ100 - 240 V
ЦВЯТБял

Цена : 19.98 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 05 март, 2025
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